PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O
CARGO AUXILIAR DE RECREAÇÃO INFANTIL - DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 026/2021 REALIZADO EM 28/05/2021

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o
resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO
EDITAL:

AUXILIAR DE RECREAÇÃO INFANTIL
Classificados:

Nomes

1º Maria Luiza Mudri Hul

2º Maria Sthefanny Soares de Souza Mendonça

3º Karina Rodrigues Costa Olimpio

4º Tarcieli Palheta Rodrigues

5º Andrea Emilene dos Anjos Berndt

6º Maira Mathias Paganelli

7º Carla Rafaela Roza

8º Thais Alvarenga da Costa Benini

9º Jhenifer Moreira do Nascimento

10º Júlia Eduarda Maas

11º Luana Lunardi

12º Mônica de Lima Miranda Silva

13º Priscila Maria Branco Pereira Bertoldi

14º Arlete Faez Rocha

15º Valdete Klug Lorenz

16º Solecir Terezinha da Silva

17º Priscila Goll Loch

18º Maria de Fátima Ribeiro de Araujo

19º Eliane Corrêa Neves Toder

20º Ester Seraphim da Silva Soares

21º Erissâmia do Socorro Alves

22º Jenifer Jacqueline Pinheiro da Silva

23º Dinara Reis Santos

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

24º Josiane Gomes Pereira Mertens

25º Fernanda Reis Lisboa

26º Géssica Gonçalves da Silva

27º Jésse Layanne Morais dos Santos

28º Jécica Donzila Zermiani

29º Jessica Caroline Gomes Dutra

30º Tatiane Tenório dos Santos

31º Juliana Ferraz da Cruz

32º Luciana Moureira dos Santos

33º Bruna Danielli Loppnow

34º Vanessa da Silva Soares

35º Dandara Karoline da Conceição de Carvalho

Timbó, 02 de junho de 2021

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO